bus iuribus, rebus et bonis ac pertinenciis eorundem universis ac

iure possessionis proprietatis et quasi prefato ordiui Cartusiensi

ex nunc perpetuo donacione perfecta irrevocabili et inter vivos

donamus et conferimus et in eundem transferimus per presentes.

Reservamus tarnen nobis de predictis redditibus parciendi pro

domo eiusdem ordinis prope Treverim per nos noviter disposita

numero fratrum in ipsis domibus instituendi necnon super oracio-

nibus, memoriis et anniversariis faciendis ordinandi potestatem, si et

prout viderimus expedire. In quorum omni um testimonium sigil-

lum nostrum una cum sigillo capituli nostri Treverensis, cuius

assensus premissis omnibus intervenit, ad preces nostras hiis litteris

sunt appensa. Et nos . . prepositus . . decanus et capitulum ecclesie

Treverensis sigillum capituli nostri in testimonium consensus nostri

ad premissa ad preces dicti domini nostri arcbiepiscopi reco-O O

gnoscimus presentibus appendisse. Datum anno Domini M
CCC

o a

XXXI, die XVIII mensis Augusti 1.
Die Siegel, mit Rücksiegel, sind gut erhalten.

8.

Der Knappe Johann v. d. Fels und dessen Frau Lucia, Toch¬

ter des Schöffen Heinrich Walram zu Trier, ivelche ihr zu St. Simeon

belegenes Haus, zur Krone genannt, den Trierschen Juden Jacobus

Danielis zu Trier und dessen Neffen Samuel Makler aus Saarburg

verkauft haben, leisten Bürgschaft für den Fall, dass den Käufern

der Besitz des Hauses streitig gemacht werden sollte.
Mus.-Urk. Nr. 24a. Orig. Perg.

10. Dezember 1333.

Xos Jobannes de Rupe 2 armiger, filius domini Johannis de

Rupe militis, et Lucia filia quondam domini Henrici Walrami sca-

bini Treverensis, coniuges, notum facimus universis, quod cum do-

nmm nostram sitam in vico sancti Symeonis Trevirensis nuncupa-

tam „ad coronam", que quondam fuit Zidelini, iuxta quam Jacobus

quondam Danielis iudeus Trevirensis ex parte una et Hennekinus

dictus Ercle civis Trevirensis ex altera domos possident, ab omni

onere census, servitutis et obligacionis liberam et absolutam pre¬

ll Itiiekschi'ift: Translacio sancti Beati in Cartusienses.
2) Aus dem Geschlechte v. d. Fels, de la Rochette, genannt nach der

Burg Fels zwischen Echternach und Luxemburg.
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fato Jacobo et Samueli dicto Makler de Sarburch eius sororio
iudeis Trevirensibus et eorum heredibus vendidimus pro certa
pecunie summa, promiserimusque eisdem de evictioue dicte
domus et eius attinenciarum prestare guarandiam in civitate Tre-
virensi debitam et consuetam, pröut in litteris super hoc con-
fectis, sigillis curie et civitatis Trevirensis sigillatis plenius con-
tinetur, nos pro huiusmodi guarandia prestanda debita et consueta
ipsis Jacobo et Samueli iudeis omnia bona nostra hereditaria et
immobilia, que habemus in Treveri et extra ubicunque locorum
sita et situata, titulo pignoris seu ypothece obligavimus et obliga-
mus per presentes, ut si, quod absit, guarandiam non prestiterimus,
ita quod ab aliquo vel aliquibus impetantur super dicta domo,
quod huiusmodi bona nostra invadant et apprehendant et ad ea
recursum habeant, iuxta civitatis Trevirensis consuetudinem con¬
suetam, tarn diu quousque' guarandiam prestemus et impeticio ces-
set cum effectu, omni dolo et fraude in premissis amotis et exclusis.
In quorum premissorum testimonium ego Jobannes predictus sigil-
lum meum presentibus litteris duxi apponendum una cum sigillis
curie et civitatis Trevirensis, que nos Johannes et Lucia coniuges
predicti rogavimus eisdem litteris apponi, et nos . . officialis curie
Trevirensis predicte dicte curie sigillum ad relacionem Johannis
de Turri ipsius curie nostre notarii, nosque scabini dicte civitatis
eiusdem civitatis sigillum ad relacionem dominorum Arnoldi dicti
Wolf et Jacobi dicti luvenis nostrorum conscabinorum Treveren-
siuni et ad preces Johannis de Rupe armigeri et Lucie coniugum
predictorum hiis litteris recognoscimus appendisse. Acta sunt hec
premissa presentibus dominis Arnoldo dicto Wolf et Jacobo dicto
luvenis scabinis Trevirensibus ac Johanne de Turre clerico dicta-
rum curie et civitatis notario prenominatis, testibus ad premissao o
vocatis specialiter atque rogatis. Datum anno Domini M CCC
tricesimo tercio, feria sexta post festuni beati Eucharii archiepi-
scopi Treverensis.

Die drei angehängten Siegel sind gut erhalten. 1. Im Schilde ein
Ankerkreuz, belegt mit einem schrägrechts mit Spitzen getheilten Schildchen.
S. Johannis de Rupe. 2. Das Triersche Officialatsiegel mit Rücksiegel.
3. Das grosse Triersche Stadtsiegel.

9.

Leyffeiäis, Wittive des Goldschmiede-Meisters Johannes deAnglia,

ihr Schwiegersohn Heimo und ihre Tochter Felicitas verhaufen dem
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Erzbischof Balduin von Trier, zu Händen seines Cellerarius Belms

Sure, ihre Häuser in Kohlenz (hei der Florinslärche), deren Lage ge¬
nau beschrieben wird.

Mus.-Urk. Nr. 25. Orig. Perg. Ein zweites Orig. (B) im Ii. Staats¬
archiv zu Koblenz. Gedr. Hontheim, Hist. Trev. dipl. II, 157.

30. Oktober 1345.

Universis presentes litteras visuris vel legi audituris .. nos
Leyffeidis, relicta quondam magistri Johannis de Anglia aurifabri,
Heinezo eins gener 1 et Felicitas ipsius Heinczonis uxor legitima,
opidani Conflnenses, cupimus fore notura, quod nos manu commu-
nicata, deliberato auimo et spontanea voluntate vendidimus 2 et
vendimus, tradidimus atque tradimus pro nobis et nostris heredibus
universis discreto viro domino Petro dicto Sure cellerario reverendi
in Christo patris ac domini nostri, domini Baldewini sanete Tre-
verensis ecclesie . . archiepiscopi, sacri iihperii per Galliam .. arcki-
cancellarii, in Confluentia ementi et reeipienti nomine iam dicti
domini Treverensis et suorum successorum omnium et pro ipsis
domos nostras cum omnibus suis attineneiis, sitas contigue in opidö
Confluentia supra curiam ecclesie saneti Florini ibidem, ex quarum
domorum nno latere prefatus dominus noster.. archiepiscopus et
ex alio sita est curia dicta de Eych et ex tercio latere protendunt
ad curiam saneti Florini. . predictam et ad plateam dictam Hoin-
regasse 3. Quas domos eidem domino Petro nomine quo supra
resignavimus et supraportavimus, resignamus et supraportamus
manu, ore et calamo cum sollempnitatibus debitis et consuetis ad
habendum, tenendum et in perpetuum possidendum per dictum do¬
minum nostrum .. arckiepiscopum Treverensem et eins successores
universos omni eo iure, quo nos eas kueusque tenuimus et posse-
dimus pacifice et quiete. Necnon deineeps ordinandum et dispo-
nendum de eisdem prout ipsi domino Treverensi et eius succes-
soribus videbitur expedire pro ducentis marcis denariorum paga-
menti usualis in Confluencia, tribus videlicet IJallensibus pro de-
nario quolibet computatis, nobis a dicto domino Petro nomine
domini nostri Treverensis predicti numeratis, traditis et persolutis,
excepcioni non numerate, non tradite nec solute pecunie renun-
ciantes omnino; promittentes dicto domino Petro nomine quo supra
legitime stipulanti prefatas domos venditas et ius nobis competens
in eisdem in iudicio et extra iudicium ab omni komine et univer-